
2008 - 13 Aprile 31° Campionato Italiano Bancari
TAV Cascata delle Marmore (TR)
66

FAENZA MAURO 93 SBARRA MASSIMO 90 MAGGI GUIDO 89 8

COLARIETI MAURO 89 MANCIOCCHI GIULIANO 87 FOLLIA PASQUALE 86 9

VERGA FELICE 88 ANDREINI GIULIANO 88 CACCIA GIUSEPPE 87 31

LEGRAMANDI ANGELO 87 AMENDOLA FRANCESCO 86 VENDETTI ANTONIO 84 7

CASCIONI FRANCESCO 86 PEDERSOLI GIANCARLO 84 BRAVI GIACOMO 84 10

B. POP. BERGAMO 1 BANCA D'ITALIA 1 B.N.L.  ROMA 1

Carrara-Ferrari -Teani Mancicchi-Amendola-Vendetti Faenza-Gambellini-Collina

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 FAENZA MAURO 1 LZ25342 93 24 24 23 22

2 SBARRA MASSIMO 1 LG19163 90 21 23 23 23

3 COLARIETI MAURO 2 UB1077 89 23 20 23 23

4 MAGGI GUIDO 1 LZ1164 89 21 23 22 23

5 VERGA FELICE 3 LM31337 88 21 22 21 24

6 ANDREINI GIULIANO 3 ER35762 88 22 25 22 19

7 CAMILLI GIUSEPPE 1 LZ23874 88 22 22 22 22

8 TEANI EUGENIO 1 LM120 88 21 23 23 21

9 NESBITT ALESSANDRO 1 UB21423 87 21 19 23 24

10 CACCIA GIUSEPPE 3 LZ31562 87 19 24 21 23

11 LEGRAMANDI ANGELO VE - 3 LM3528 87 21 22 23 21

12 MANCIOCCHI GIULIANO 2 LZ1211 87 22 22 23 20

13 FOLLIA PASQUALE 2 PV1480 86 21 22 20 23

14 LANARI CARLO 2 UB689 86 19 23 22 22

15 CASCIONI FRANCESCO MA - 3 LM290 86 21 22 22 21

16 AMENDOLA FRANCESCO VE - 2 LZ2105 86 23 21 21 21

17 TARLONI ENNIO 1 TS33396 85 17 24 22 22

18 FERRARI MARIO 3 LM27044 85 19 22 22 22

19 FORTI MARIO 3 LM27420 85 20 20 25 20

20 MAGLIONE BIAGIO 3 CP66355 84 22 16 23 23

21 PEDERSOLI GIANCARLO MA - 3 LM16043 84 22 19 21 22

22 VENDETTI ANTONIO VE - 3 LZ2670 84 21 21 20 22

23 CARRARA PIER GIORGIO 2 LM8 84 19 21 23 21

24 RIMEDIO DOMENICO 3 LZ6362 84 21 22 20 21

25 BRAVI GIACOMO MA - 2 LZ2393 84 24 19 20 21

26 SALA ENRICO MA - 3 LM16017 83 20 23 20 20

27 SUSINI RIZIERI 3 TS29072 82 20 19 21 22

CLASSIFICA GENERALE

Sede
Iscritti totali

CATEGORIA   PRIMA
Iscritti

1

Anno

2 3

CATEGORIA   SECONDA
Iscritti

1 2 3

CATEGORIA   TERZA
Iscritti

1 2 3

QUALIFICA   VETERANI
Iscritti

1 2 3

1 2 3

QUALIFICA   MASTER
Iscritti

CLASSIFICA   SQUADRE
Iscritte

1 2 3

257 257 256 16



28 GAMBELLINI PIETRO 3 LZ64726 82 22 20 19 21

29 CASSANI ETTORE 2 LM20194 82 22 20 21 19

30 BRISCHETTO CAMILLO 3 82 22 20 22 18

31 PULSONI DOMENICO 3 MR6102 81 17 19 22 23

32 TARFUGLI MATTEO 3 81 19 21 19 22

33 LAGROTTERIA VINCENZO VE - 2 LZ10447 81 19 21 20 21

34 COLLINA LUCIANO 3 MR37438 81 21 19 20 21

35 BURNELLI PIERO MA - 1 LM5 81 19 23 20 19

36 LOCCARINI ROLANDO VE - 2 MR656 81 22 20 21 18

37 SOLEMMI EMANUELE MA - 3 80 21 21 19 19

38 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 79 19 19 18 23

39 CATALANO FRANCESCO 2 LZ2186 79 20 18 21 20

40 ROSATI ANTONIO 1 LZ2387 79 21 17 22 19

41 TRINCA TULLIO VE - 2 LZ1236 78 14 21 20 23

42 SPREAFICO FELICE 3 LM388 78 19 19 19 21

43 GALIARDI FRANCESCO 3 78 18 19 21 20

44 MALTONI ERCOLE MA - 2 TS2802 78 22 21 18 17

45 FABRINI LAURO 2 76 20 17 18 21

46 MANCINI ROBERTO 3 PV60529 75 19 17 19 20

47 CALAMATI ROSSANO 3 TS16901 75 19 18 18 20

48 COLOMBO CARLO 3 LM27611 75 20 18 19 18

49 CARUSO LORENZO 3 LZ19686 74 18 19 18 19

50 GALLUZZI RENATO MA - 2 LZ1198 74 19 17 20 18

51 FABRIZI SERGIO MA - 3 LZ64734 71 16 18 17 20

52 IMPERIALE GIUSEPPE 3 PV22 70 20 18 16 16

53 RAVAIOLI ROBERTO VE - 3 69 20 17 15 17

54 MILIOTO GIOVANNI MA - 2 LZ17155 67 19 18 18 12

55 BIANCONI GIULIANO 3 65 17 17 16 15

56 PELLEGRINO SIMONE 3 CP793 65 18 17 15 15

57 GUIDI ALDO 3 65 17 19 14 15

58 RIBERA ELIO 3 CP27347 62 17 16 12 17

59 TARFUGLI ROBERTO VE - 3 55 16 12 8 19

60 FRANCIA GIANPAOLO 3 UB293 54 15 17 12 10

61 FIORE ANDREA 3 TS720 51 12 14 11 14

62 OERTEL ROBERTO 3 LZ66466 47 12 12 13 10

63 GENNARO FRANCO 3 CP66356 0 0 0 0 0

64 GRIFONI DEMETRIO 3 0 0 0 0 0

65 SILVANI MASSIMO 3 0 0 0 0 0

66 TENANI FAUSTO 3 ER37190 0 0 0 0 0

Pos Squadra Cat.Q. Naminativo Tot S1 S2 S3 S4

1 TEANI EUGENIO 88 21 23 23 21

3 FERRARI MARIO 85 19 22 22 22

2 CARRARA PIER GIORGIO 84 19 21 23 21

Totale Squadra 257 59 66 68 64

2 MANCIOCCHI GIULIANO 87 22 22 23 20

VE - 2 AMENDOLA FRANCESCO 86 23 21 21 21

VE - 3 VENDETTI ANTONIO 84 21 21 20 22

Totale Squadra 257 66 64 64 63

1 FAENZA MAURO 93 24 24 23 22

3 GAMBELLINI PIETRO 82 22 20 19 21

3 COLLINA LUCIANO 81 21 19 20 21

Totale Squadra 256 67 63 62 64

1 MAGGI GUIDO 89 21 23 22 23

2 LANARI CARLO 86 19 23 22 22

VE - 2 TRINCA TULLIO 78 14 21 20 23

Totale Squadra 253 54 67 64 68

1 NESBITT ALESSANDRO 87 21 19 23 24

3 RIMEDIO DOMENICO 84 21 22 20 21

2 CASSANI ETTORE 82 22 20 21 19

Totale Squadra 253 64 61 64 64

3 VERGA FELICE 88 21 22 21 24

3 FORTI MARIO 85 20 20 25 20

2 DI PAOLA ROBERTO 79 19 19 18 23

Totale Squadra 252 60 61 64 67

3 BRISCHETTO CAMILLO 82 22 20 22 18

3 PULSONI DOMENICO 81 17 19 22 23

VE - 2 LAGROTTERIA VINCENZO 81 19 21 20 21

Totale Squadra 244 58 60 64 62

2 COLARIETI MAURO 89 23 20 23 23

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE

POP. BERGAMO 1

6 MILANO 

4

1

7

BANCA DI ROMA 

3 B.N.L. ROMA 1

2 BANCA D'ITALIA 1

5 ICCREA BANCA

BANCA D'ITALIA 1



2 CATALANO FRANCESCO 79 20 18 21 20

3 CARUSO LORENZO 74 18 19 18 19

Totale Squadra 242 61 57 62 62

1 TARLONI ENNIO 85 17 24 22 22

MA - 3 SOLEMMI EMANUELE 80 21 21 19 19

2 FABRINI LAURO 76 20 17 18 21

Totale Squadra 241 58 62 59 62

VE - 3 LEGRAMANDI ANGELO 87 21 22 23 21

3 SPREAFICO FELICE 78 19 19 19 21

3 COLOMBO CARLO 75 20 18 19 18

Totale Squadra 240 60 59 61 60

MA - 2 BRAVI GIACOMO 84 24 19 20 21

1 ROSATI ANTONIO 79 21 17 22 19

MA - 2 MILIOTO GIOVANNI 67 19 18 18 12

Totale Squadra 230 64 54 60 52

3 TARFUGLI MATTEO 81 19 21 19 22

MA - 2 MALTONI ERCOLE 78 22 21 18 17

VE - 3 RAVAIOLI ROBERTO 69 20 17 15 17

Totale Squadra 228 61 59 52 56

MA - 1 BURNELLI PIERO 81 19 23 20 19

3 GALIARDI FRANCESCO 78 18 19 21 20

3 GUIDI ALDO 65 17 19 14 15

Totale Squadra 224 54 61 55 54

3 MAGLIONE BIAGIO 84 22 16 23 23

3 PELLEGRINO SIMONE 65 18 17 15 15

3 RIBERA ELIO 62 17 16 12 17

Totale Squadra 211 57 49 50 55

3 SUSINI RIZIERI 82 20 19 21 22

3 BIANCONI GIULIANO 65 17 17 16 15

VE - 3 TARFUGLI ROBERTO 55 16 12 8 19

Totale Squadra 202 53 48 45 56

3 FRANCIA GIANPAOLO 54 15 17 12 10

3 GRIFONI DEMETRIO 0 0 0 0 0

3 SILVANI MASSIMO 0 0 0 0 0

Totale Squadra 54 15 17 12 10

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 FAENZA MAURO 1 LZ25342 93 24 24 23 22

2 SBARRA MASSIMO 1 LG19163 90 21 23 23 23

3 MAGGI GUIDO 1 LZ1164 89 21 23 22 23

4 CAMILLI GIUSEPPE 1 LZ23874 88 22 22 22 22

5 TEANI EUGENIO 1 LM120 88 21 23 23 21

6 NESBITT ALESSANDRO 1 UB21423 87 21 19 23 24

7 TARLONI ENNIO 1 TS33396 85 17 24 22 22

8 ROSATI ANTONIO 1 LZ2387 79 21 17 22 19

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 COLARIETI MAURO 2 UB1077 89 23 20 23 23

2 MANCIOCCHI GIULIANO 2 LZ1211 87 22 22 23 20

3 FOLLIA PASQUALE 2 PV1480 86 21 22 20 23

4 LANARI CARLO 2 UB689 86 19 23 22 22

5 CARRARA PIER GIORGIO 2 LM8 84 19 21 23 21

6 CASSANI ETTORE 2 LM20194 82 22 20 21 19

7 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 79 19 19 18 23

8 CATALANO FRANCESCO 2 LZ2186 79 20 18 21 20

9 FABRINI LAURO 2 76 20 17 18 21

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 VERGA FELICE 3 LM31337 88 21 22 21 24

2 ANDREINI GIULIANO 3 ER35762 88 22 25 22 19

3 CACCIA GIUSEPPE 3 LZ31562 87 19 24 21 23

4 FERRARI MARIO 3 LM27044 85 19 22 22 22

5 FORTI MARIO 3 LM27420 85 20 20 25 20

6 MAGLIONE BIAGIO 3 CP66355 84 22 16 23 23

7 RIMEDIO DOMENICO 3 LZ6362 84 21 22 20 21

8 SUSINI RIZIERI 3 TS29072 82 20 19 21 22

9 GAMBELLINI PIETRO 3 LZ64726 82 22 20 19 21

10 BRISCHETTO CAMILLO 3 82 22 20 22 18

CLASSIFICA GENERALE  PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

12 CERIFIRENZE 1 

SANPAOLO NA 

11 BANCA D'ITALIA 3

10 POP. BERGAMO 2

BANCA TOSCANA 9

8 SANPAOLO 

13 B.N.L. ROMA 2

14

16 CARISPO 

15 CERIFIRENZE 2



11 PULSONI DOMENICO 3 MR6102 81 17 19 22 23

12 TARFUGLI MATTEO 3 81 19 21 19 22

13 COLLINA LUCIANO 3 MR37438 81 21 19 20 21

14 SPREAFICO FELICE 3 LM388 78 19 19 19 21

15 GALIARDI FRANCESCO 3 78 18 19 21 20

16 MANCINI ROBERTO 3 PV60529 75 19 17 19 20

17 CALAMATI ROSSANO 3 TS16901 75 19 18 18 20

18 COLOMBO CARLO 3 LM27611 75 20 18 19 18

19 CARUSO LORENZO 3 LZ19686 74 18 19 18 19

20 IMPERIALE GIUSEPPE 3 PV22 70 20 18 16 16

21 BIANCONI GIULIANO 3 65 17 17 16 15

22 PELLEGRINO SIMONE 3 CP793 65 18 17 15 15

23 GUIDI ALDO 3 65 17 19 14 15

24 RIBERA ELIO 3 CP27347 62 17 16 12 17

25 FRANCIA GIANPAOLO 3 UB293 54 15 17 12 10

26 FIORE ANDREA 3 TS720 51 12 14 11 14

27 OERTEL ROBERTO 3 LZ66466 47 12 12 13 10

28 GENNARO FRANCO 3 CP66356 0 0 0 0 0

29 GRIFONI DEMETRIO 3 0 0 0 0 0

30 SILVANI MASSIMO 3 0 0 0 0 0

31 TENANI FAUSTO 3 ER37190 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 CASCIONI FRANCESCO MA - 3 LM290 86 21 22 22 21

2 PEDERSOLI GIANCARLO MA - 3 LM16043 84 22 19 21 22

3 BRAVI GIACOMO MA - 2 LZ2393 84 24 19 20 21

4 SALA ENRICO MA - 3 LM16017 83 20 23 20 20

5 BURNELLI PIERO MA - 1 LM5 81 19 23 20 19

6 SOLEMMI EMANUELE MA - 3 80 21 21 19 19

7 MALTONI ERCOLE MA - 2 TS2802 78 22 21 18 17

8 GALLUZZI RENATO MA - 2 LZ1198 74 19 17 20 18

9 FABRIZI SERGIO MA - 3 LZ64734 71 16 18 17 20

10 MILIOTO GIOVANNI MA - 2 LZ17155 67 19 18 18 12

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 LEGRAMANDI ANGELO VE - 3 LM3528 87 21 22 23 21

2 AMENDOLA FRANCESCO VE - 2 LZ2105 86 23 21 21 21

3 VENDETTI ANTONIO VE - 3 LZ2670 84 21 21 20 22

4 LAGROTTERIA VINCENZO VE - 2 LZ10447 81 19 21 20 21

5 LOCCARINI ROLANDO VE - 2 MR656 81 22 20 21 18

6 TRINCA TULLIO VE - 2 LZ1236 78 14 21 20 23

7 RAVAIOLI ROBERTO VE - 3 69 20 17 15 17

8 TARFUGLI ROBERTO VE - 3 55 16 12 8 19

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA MASTER

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI


